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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-impulsowy-d|2-30-48-u-p-16596.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

ZASILACZ
IMPULSOWY
DL2-30-48-U

95,99 zt
78,04 zt
DL2-30-48-U

5902135153406

Zasilacz impulsowy instalowany na szynie TS35/7.5 lub 15 DIN, odporny na wysokie temperatury pracy (do 70°C)

Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napiecie zasilania:
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